

# Balco Holding ApS

c/o Niels Balle, Dunkerquegade 10, 4. tv, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 29 92 02 65

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026.

---

Niels Balle  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2025 for Balco Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2025 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nordhavn, den 27. februar 2026

### Direktion

Niels Balle

### Bestyrelse

Niels Balle  
Bestyrelsesformand

Nils Olsen  
Bestyrelsesmedlem

**Til kapitalejerne i Balco Holding ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Balco Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 27. februar 2026

**Redmark**

Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 29 44 27 89

**Søren Kristiansen Bünger**

statsautoriseret revisor  
mne34334

**Selskabet** Balco Holding ApS  
c/o Niels Balle  
Dunkerquegade 10, 4. tv  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 29 92 02 65  
Stiftet: 1. august 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Niels Balle, Bestyrelsesformand  
Nils Olsen, Bestyrelsesmedlem

**Direktion** Niels Balle

**Revisor** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i medico-industrien samt al virksomhed, som beslægtes hermed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er indregnet værdi af earn out ved salg af kapitalandele på 13 mio.kr. Der er her tale om et skønnet beløb som er afhængig af flere faktorer og som er forbundet med stor usikkerhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 587 t.kr. mod 72.309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Egne kapitalandele**

I årets løb er der erhvervet egne anparter til en samlet pris på 6,9 mio.kr.. Der er efterfølgende foretaget kapitalnedsættelse således at selskabet på balancendagen 31. december 2025 ikke besidder egne anparter. Årsagen til købet har været et ønske om at købe mindretals anpartshavere ud således at der kun er én indehaver af selskabet.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-332.954</b>	<b>-137.082</b>
Andre finansielle indtægter	1.034.087	156.173
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	72.430.082
Øvrige finansielle omkostninger	0	-139.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>701.133</b>	<b>72.309.731</b>
Skat af årets resultat	-114.593	-1.016
<b>Årets resultat</b>	<b>586.540</b>	<b>72.308.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.580.000	14.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	58.308.715
Disponeret fra overført resultat	-7.393.460	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>586.540</b>	<b>72.308.715</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.000.000	17.000.000
Andre tilgodehavender	<u>14.080.024</u>	<u>14.080.024</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.080.024</u>	<u>31.080.024</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.080.024</u></b>	<b><u>31.080.024</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.848
Andre tilgodehavender	0	662
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	38.906	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.707</u>	<u>27.515</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.613</u>	<u>31.025</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.682.090</u>	<u>14.657.537</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.682.090</u>	<u>14.657.537</u>
Likvide beholdninger	<u>203.893</u>	<u>12.941.374</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.950.596</u></b>	<b><u>27.629.936</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.030.620</u></b>	<b><u>58.709.960</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	166.667
Overført resultat	44.250.918	58.477.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>46.750.918</u></b>	<b><u>58.644.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	25.000
Selskabsskat	88.273	0
Anden gæld	<u>141.429</u>	<u>40.582</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.702</u>	<u>65.582</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>279.702</u></b>	<b><u>65.582</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.030.620</u></b>	<b><u>58.709.960</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	166.667	168.996	0	335.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.308.715	0	58.308.715
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	14.000.000	0	14.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-14.000.000	0	-14.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	166.667	58.477.711	0	58.644.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.393.460	2.400.000	-4.993.460
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.580.000	0	5.580.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.580.000	0	-5.580.000
Kapitalnedsættelse	-66.667	0	0	-66.667
Overført kapitalnedsættelse	0	66.667	0	66.667
Køb af egne kapitalandele	0	-6.900.000	0	-6.900.000
	<b>100.000</b>	<b>44.250.918</b>	<b>2.400.000</b>	<b>46.750.918</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2025</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	11,75	0
		38.906
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>15.682.372</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>797.808</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.		

Årsrapporten for Balco Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Resultatopgørelsen****Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.
